Администрация Краснозаводского сельсовета

Боготольский район

Красноярский край

РФ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11   марта   2016 года                                                                              19 –П

О  постах  наблюдения в период

пропуска паводковых вод

                                  В целях предотвращения чрезвычайных ситуаций и о принятии мер по защите населенных пунктов и объектов экономики от возможного затопления при прохождении паводковых вод и ледоходе на р. Чулым в 2015 году.

                                         П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. В местах возможного затопления паводковыми водами создать  посты наблюдения за ЧС

 Назначить ответственными по постам наблюдения
     Назаров Андрей Владимирович  -    гидрометеоролог
     Михайловский Алексей Калистратович -  рабочий

                                    Глава Краснозаводского

                                    сельсовета:                            Г.Н.Куц